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Projekt pn. "Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Sosnowcu" realizowany jest w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

Projekt dofinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus kwotą 9 751 544,95
zł, w tym wkład Unii Europejskiej: 8 288 813,21 zł.

Okres realizacji przedsięwzięcia: 01.04.2023-31.12.2024 r.

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia mieszkańców i mieszkanek miasta Sosnowca,
którzy zarejestrowani są, jako osoby bezrobotne, przede wszystkim należących do jednej z grup
defaworyzowanych, tj.: osób młodych do 30 r.ż.; osób po 50 r.ż, kobiet, osób z niepełnosprawnościami,
długotrwale bezrobotnych, osób posiadających wykształcenie niższe niż pomaturalne / policealne.

Formy wsparcia realizowane w projekcie:

 umożliwające praktyczną naukę zawodu, a w przypadku osób bez wcześniejszegostaże zawodowe
doświadczenia zawodowego, pozwalające w łagodny sposób wejść na rynek pracy;

, które są szansą dla osób mającychjednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
pomysł oraz inicjatywę do rozpoczęcia pracy na własny rachunek;

 prowadzące do nabycia kwalifikacji zawodowych adekwatnych do aktualnychszkolenia zawodowe
potrzeb lokalnego rynku pracy. Szkolenia są również dobrym wyborem dla osób, które posiadają
zdezaktualizowane kwalifikacje zawodowe.

analizęWskazane powyżej formy pomocy uzupełnione są o indywidualne doradztwo, uwzględniające 
umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych oraz kompleksowe, indywidualne pośrednictwo
pracy.

Terminy realizacji poszczególnych form wsparcia podawane będą w osobnych informacjach,
umieszczanych na stronie PUP Sosnowiec (w aktualnościach na głównej stronie). Wsparcie udzielane w
ramach projektu realizowane jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
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